
2026.04.01 実施

73 74 74 74 74 74 74 74 74 74 75 74 74 74

福井駅 07:40 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 19:55 20:25
駅前大通り 07:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:26 19:56 20:26
福井銀行本店前 07:42 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ↓ 18:27 19:57 20:27
片町入口 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 ↓ 18:28 19:58 20:28
本町角 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 ↓ 18:28 19:58 20:28
つくも一丁目 07:45 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 ↓ 18:29 19:59 20:29
左内公園口 07:46 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 ↓ 18:29 19:59 20:29
足羽山公園下 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 ↓ 18:30 20:00 20:30
不動山口 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 ↓ 18:30 20:00 20:30
山奥町入口 07:48 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 ↓ 18:31 20:01 20:31
豊公民館前 07:50 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 ↓ 18:33 20:03 20:33
毛矢町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:58 ↓ ↓ ↓
福井商工会議所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:59 ↓ ↓ ↓
木田四ツ辻 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:00 ↓ ↓ ↓
みのり二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:02 ↓ ↓ ↓
赤十字血液センター 07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 ↓ 18:34 20:04 20:34
赤十字病院 07:53 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:05 18:36 20:06 20:36
赤十字血液センター 07:55 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 18:37 20:07 20:37
藤ケ丘 07:56 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:07 18:39 20:09 20:39
おさごえ民家園 07:57 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:09 18:40 20:10 20:40
門前北 07:58 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 ↓ 18:41 20:11 20:41
門前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:10 ↓ ↓ ↓
みどり図書館前 08:00 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 ↓ 18:43 20:13 20:43
福町北 08:01 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 ↓ 18:44 20:14 20:44
福町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:11 ↓ ↓ ↓
渕二丁目 08:03 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:12 18:45 20:15 20:45
渕四丁目 08:05 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:14 18:47 20:17 20:47
科学技術高校入口 08:06 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:15 18:48 20:18 20:48
下江守 08:07 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:16 18:49 20:19 20:49
朝宮 08:08 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:17 18:50 20:20 20:50
栃谷 08:09 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 ↓ 18:51 20:21 20:51
栃谷第２ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:18 ↓ ↓ ↓
田尻（西田中） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓ ↓ ↓
杉谷 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓ ↓ ↓
ハイツ東口 08:09 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ↓ 18:52 20:22 20:52
ハイツ公園 08:10 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 ↓ 18:52 20:22 20:52
清水東小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:21 ↓ ↓ ↓
清水北小学校前 08:10 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ↓ 18:53 20:23 20:53
ハイツ中央 08:11 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 ↓ 18:54 20:24 20:54
清水台保育園 08:12 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 ↓ 18:55 20:25 20:55
三留 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:23 ↓ ↓ ↓
三留工業団地 08:14 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 ↓ 18:57 20:27 20:57
三留東 08:15 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 ↓ 18:58 20:28 20:58
小羽 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:24 ↓ ↓ ↓
福祉センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:25 ↓ ↓ ↓
風巻 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:26 ↓ ↓ ↓
清水プラント3 08:19 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:28 19:02 20:32 21:02
Ｃ・ネットふくい 08:29 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

【平日】　７３・７４・７５系統　清水グリーンライン　下り　【新】　



2026.04.01 実施

75 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 73 74
Ｃ・ネットふくい - - - - - - - - - - - 16:40 -
清水プラント3 06:57 07:15 07:32 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
風巻 07:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
福祉センター前 07:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
小羽 07:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三留東 ↓ 07:17 07:34 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
三留工業団地 ↓ 07:18 07:35 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
三留 07:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
清水台保育園 ↓ 07:20 07:37 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
ハイツ中央 ↓ 07:21 07:38 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
清水北小学校前 ↓ 07:21 07:38 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
清水東小学校前 07:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ハイツ公園 ↓ 07:22 07:39 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
ハイツ東口 ↓ 07:22 07:39 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
杉谷 07:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
田尻（西田中） 07:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
栃谷第２ 07:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
栃谷 ↓ 07:23 07:40 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
朝宮 07:09 07:24 07:41 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
下江守 07:10 07:25 07:42 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
科学技術高校入口 07:11 07:26 07:43 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
渕四丁目 07:12 07:27 07:44 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
渕二丁目 07:13 07:29 07:46 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
福町北 ↓ ↓ 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
みどり図書館前 ↓ ↓ 07:49 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
門前北 ↓ ↓ 07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
福町 07:13 07:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
門前 07:14 07:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
おさごえ民家園 07:15 07:33 07:53 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
藤ケ丘 07:15 07:35 07:55 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
赤十字血液センター 07:16 07:36 07:56 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
赤十字病院 07:17 07:38 07:58 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
赤十字血液センター ↓ 07:40 08:00 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
赤十字前 07:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
みのり二丁目 07:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
木田四ツ辻 07:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
福井商工会議所 07:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
毛矢町 07:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
豊公民館前 ↓ 07:41 08:01 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
山奥町入口 ↓ 07:43 08:03 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
不動山口 ↓ 07:44 08:04 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
足羽山公園下 ↓ 07:44 08:04 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
左内公園口 ↓ 07:45 08:05 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
つくも一丁目 ↓ 07:46 08:06 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
本町角 ↓ 07:47 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
福井銀行本店前 ↓ 07:49 08:10 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
駅前大通り 07:26 07:51 08:12 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
福井駅 07:29 08:00 08:21 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

【平日】　７３・７４・７５系統　清水グリーンライン　上り　　【新】　



2024.10.01 実施

73 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74

福井駅 07:40 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 19:55 20:25
駅前大通り 07:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 19:56 20:26
福井銀行本店前 07:42 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:27 19:57 20:27
片町入口 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 19:58 20:28
本町角 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 19:58 20:28
久保町 07:45 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:29 19:59 20:29
左内公園口 07:46 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:29 19:59 20:29
足羽山公園下 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 20:00 20:30
不動山口 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 20:00 20:30
山奥町入口 07:48 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 20:01 20:31
豊公民館前 07:50 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 20:03 20:33
赤十字血液センター 07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34 20:04 20:34
赤十字病院 07:53 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 20:06 20:36
赤十字血液センター 07:55 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:37 20:07 20:37
藤ケ丘 07:56 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:09 20:39
おさごえ民家園 07:57 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10 20:40
門前北 07:58 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:41 20:11 20:41
みどり図書館前 08:00 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 20:13 20:43
福町北 08:01 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 20:14 20:44
渕二丁目 08:03 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 20:15 20:45
ＪＡ福井基幹支店前 08:05 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 20:17 20:47
科学技術高校入口 08:06 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:18 20:48
下江守 08:07 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:19 20:49
朝宮 08:08 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 20:20 20:50
栃谷 08:09 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:51 20:21 20:51
ハイツ東口 08:09 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 20:22 20:52
ハイツ公園 08:10 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 20:22 20:52
清水北小学校前 08:10 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:23 20:53
ハイツ中央 08:11 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54 20:24 20:54
清水台保育園 08:12 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25 20:55
三留工業団地 08:14 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27 20:57
三留東 08:15 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 20:28 20:58
清水プラント3 08:19 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:02 20:32 21:02
Ｃ・ネットふくい 08:29 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

【平日】　７３・７４系統　清水グリーンライン　下り　【旧】　　



2024.10.01 実施

74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 73 74
Ｃ・ネットふくい - - - - - - - - - - 16:40 -
清水プラント3 07:15 07:32 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
三留東 07:17 07:34 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
三留工業団地 07:18 07:35 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
清水台保育園 07:20 07:37 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
ハイツ中央 07:21 07:38 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
清水北小学校前 07:21 07:38 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
ハイツ公園 07:22 07:39 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
ハイツ東口 07:22 07:39 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
栃谷 07:23 07:40 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
朝宮 07:24 07:41 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
下江守 07:25 07:42 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
科学技術高校入口 07:26 07:43 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
ＪＡ福井基幹支店前 07:27 07:44 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
渕二丁目 07:29 07:46 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
福町北 ↓ 07:47 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
みどり図書館前 ↓ 07:49 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
門前北 ↓ 07:51 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
福町 07:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
門前 07:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
おさごえ民家園 07:33 07:53 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
藤ケ丘 07:35 07:55 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
赤十字血液センター 07:36 07:56 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
赤十字病院 07:38 07:58 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
赤十字血液センター 07:40 08:00 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
豊公民館前 07:41 08:01 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
山奥町入口 07:43 08:03 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
不動山口 07:44 08:04 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
足羽山公園下 07:44 08:04 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
左内公園口 07:45 08:05 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
久保町 07:46 08:06 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
本町角 07:47 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
福井銀行本店前 07:49 08:10 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
駅前大通り 07:51 08:12 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
福井駅 08:00 08:21 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

【平日】　７３・７４系統　清水グリーンライン　上り　【旧】　　



 

2024.10.01 実施

天王 06:38 福井駅 17:55

内郡 06:39 駅前大通り 17:56

西田中 06:40 毛矢町 17:58

西田中バスターミナル 06:42 福井商工会議所 17:59

朝日郵便局前 06:44 木田四ツ辻 18:00

気比庄 06:46 みのり二丁目 18:02

市 06:47 赤十字病院 18:05

乙坂 06:48 赤十字血液センター 18:06

在田 06:49 藤ケ丘 18:07

甑谷 06:50 おさごえ民家園 18:09

坪谷口 06:50 門前 18:10

真栗第２ 06:51 福町 18:11

真栗 06:52 渕二丁目 18:12

御油 06:53 ＪＡ福井基幹支店前 18:14

島寺 06:54 科学技術高校入口 18:15

島寺公民館前 06:55 下江守 18:16

清水中学校前 06:55 朝宮 18:17

清水プラント3 06:57 栃谷 18:18

風巻 07:01 田尻（西田中） 18:19

福祉センター前 07:02 杉谷 18:20

小羽 07:02 清水東小学校前 18:21

三留 07:04 三留 18:23

清水東小学校前 07:05 小羽 18:24

杉谷 07:06 福祉センター前 18:25

田尻（西田中） 07:07 風巻 18:26

栃谷 07:08 清水プラント3 18:28

朝宮 07:09 清水中学校前 18:31

下江守 07:10 島寺公民館前 18:32

科学技術高校入口 07:11 島寺 18:33

ＪＡ福井基幹支店前 07:12 御油 18:34

渕二丁目 07:13 真栗 18:35

福町 07:13 真栗第２ 18:36

門前 07:14 坪谷口 18:37

おさごえ民家園 07:15 甑谷 18:38

藤ケ丘 07:15 在田 18:40

赤十字血液センター 07:16 乙坂 18:42

赤十字病院 07:17 市 18:43

赤十字前 07:19 気比庄 18:44

みのり二丁目 07:20 朝日郵便局前 18:45

木田四ツ辻 07:21 西田中バスターミナル 18:47

福井商工会議所 07:22 西田中 18:50

毛矢町 07:24 内郡 18:51

駅前大通り 07:26 天王 18:53
福井駅 07:29

【平日】　７６系統　西田中・宿堂線　　

上り 下り

【廃止】


